
           
 
 

 
U c h w a ł a Nr XV/81/2007 

Rady Gminy w Olszówce 
z dnia 18 grudnia 2007 roku 

 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania oraz wysokości diet dla sołtysów i 
przewodniczących rad sołeckich w gminie Olszówka 
 
Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy w Olszówce uchwala, co następuje: 
 
      § 1 
 

1. Sołtysom sołectw na terenie gminy Olszówka przysługuje za udział w pracach Rady 
Gminy zryczałtowana dieta miesięczna w wysokości 100 zł. 

 
2. Przewodniczącym rad sołeckich na terenie gminy Olszówka przysługuje za udział w 

pracach Rady Gminy dieta w wysokości 50 zł za udział w posiedzeniach Sesji Rady 
Gminy. 

 
      § 2 
Podstawą wypłaty diet jest złożenie podpisu na liście obecności. 
 
 
      § 3 
Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały  traci moc Uchwała Nr II/6/2002 Rady Gminy w 
Olszówce z dnia 29 listopada 2002 r. 
 
      § 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
      § 5 
Uchwała wchodzi wżycie z dniem 1 stycznia 2008 roku. 

 


